
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO
CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO - 26/2022**

Resultado da Homologação

Item: 0001

Descrição: 0005434 - ACIDO FOSFORICO GEL A 37%
SERINGA COM 2,5 ML PCT 3 UNDADE.

Quantidade: 200,00

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 7,13

Valor Final: 4,19

Valor Total: 838,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:47:52 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: MAQUIRA

Item: 0002

Descrição: 0005435 - ADESIVO DENTAL, FR COM 4ML.
REFERÊNCIA: PRIME & BOND/SINGLE BOND.

Quantidade: 300,00

Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência 31,67

Valor Final: 22,53

Valor Total: 6.759,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:47:52 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: PRIME BOND 2.1

Item: 0003

Descrição: 0005436 - ADESIVO PARA ESMALTE E
DENTINA PRIME (BOND.2.1KIT).

Quantidade: 200,00

Unidade de Fornecimento: Kit

Valor Referência 32,44

Valor Final: 12,46

Valor Total: 2.492,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:47:52 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: BIODINAMICA

Item: 0004

Descrição: 0005437 - AFASTADOR DE TECIDOS BUCAIS
TIPO MINNESTOA CONFECCIONADO EM AÇO
INOXIDÁVEL

Quantidade: 40,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 26,23

Valor Final: 12,10

Valor Total: 484,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:47:52 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: GOLGRAN

Item: 0005

Descrição: 0005438 - AFASTADOR FARAFEUT ADULTO
CONFECCIONADO EM AÇO INOX AUTOCLAVAVEL
EMBALAGEM COM 1 UND. TAMANHO 13X125MM.

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 22,77

Valor Final: 18,84

Valor Total: 565,20

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:47:52 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: GOLGRAN
Item: 0006
Descrição: 0005439 - AFASTADOR MINNESSOTA
CONFECCIONADO EM AÇO INOX AUTOCLAVAVEL
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,46
Valor Final: 12,10
Valor Total: 363,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:47:52 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN
Item: 0007
Descrição: 0005440 - AGENTE DESENSIBILIZANTE DA
DENTINA A BASE DE NITRATO DE POTÁSSIO E
CLORETO DE ESTRÔNCIO, FR COM 10G. REFERÊNCIA:
DESENSIBILIZE
Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 36,61
Valor Final: 36,61
Valor Total: 915,25
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:47:52 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: JOSE NERGINO SOBREIRA
Modelo: AAF BRASIL
Item: 0008
Descrição: 0005441 - AGULHA DESCARTÁVEL
GENGIVAL CURTA, BISEL TRIFACETADO E CÂNULA
SILICONIZADA, CÂNULA ALTAMENTE FLEXÍVEL,
COM 100 UND.
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 48,10
Valor Final: 35,11
Valor Total: 7.022,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:47:52 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: PROCARE
Item: 0009
Descrição: 0005442 - AGULHA DESCARTÁVEL
GENGIVAL LONGA, BISEL TRIFACETADO E CÂNULA
SILICONIZADA, CÂNULA ALTAMENTE FLEXÍVEL,
COM 100 UND.
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 48,10
Valor Final: 35,11
Valor Total: 7.022,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:47:52 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: PROCARE
Item: 0010
Descrição: 0005443 - AGULHA GENGIVAL 27 G LONGA
CX C/ 100 UNDADE
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 46,52
Valor Final: 35,11
Valor Total: 5.266,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:47:52 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: PROCARE
Item: 0011
Descrição: 0005444 - AGULHA GENGIVAL 30 G CURTA
CX C/ 100 UNDADE.

Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 46,49
Valor Final: 35,11
Valor Total: 5.266,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:10 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: PROCARE
Item: 0012
Descrição: 0005445 - ALAVANCA APICAL RETA,
CONFECCIONADA EM AÇO INOX.
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,00
Valor Final: 24,75
Valor Total: 1.237,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:10 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: KONNEN
Item: 0013
Descrição: 0005446 - ALAVANCA RETA ADULTO,
CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,15
Valor Final: 23,16
Valor Total: 1.158,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:10 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: KONNEN
Item: 0014
Descrição: 0005447 - ALAVANCA RETA INFANTIL,
CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,28
Valor Final: 23,25
Valor Total: 1.162,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:10 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: KONNEN
Item: 0015
Descrição: 0005448 - ALAVANCA SELDIN 1-L
CONFECCIONADA EM AÇO INOX.
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,36
Valor Final: 22,82
Valor Total: 1.141,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:10 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: KONNEN
Item: 0016
Descrição: 0005449 - ALAVANCA SELDIN 1-R,
CONFECCIONADA EM AÇO INOX.
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,36
Valor Final: 22,82
Valor Total: 1.141,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:10 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP

Modelo: KONNEN

Item: 0017

Descrição: 0005450 - ALGODÃO EM ROLOS, ALGODÃO EM ROLETE PARA USO ODONTOLÓGICO, HIDROFILO, BOA ABSORÇÃO, MACIO, INODORO, COMPACTO, COR BRANCA EMBALADO EM PCKTS DE PLÁSTICO ATOXICO CONTENDO 100 ROLETES COM APROXIMADAMENTE 4 CM DE COMP X 1 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 1.000,00

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 3,32

Valor Final: 2,15

Valor Total: 2.150,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:10 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: W BARBOSA

Item: 0018

Descrição: 0005451 - ALGODÃO HIDRÓFILO NÃO ESTERIL 100% PURO ALGODÃO MACIO E EXTRA-ABSORVENTE EMBALAGEM COM 500G

Quantidade: 400,00

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 21,49

Valor Final: 12,50

Valor Total: 5.000,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:10 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: NEVOA

Item: 0019

Descrição: 0005452 - ALVEOLEX (CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS)

Quantidade: 40,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 67,67

Valor Final: 25,06

Valor Total: 1.002,40

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:10 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: BIODINAMICA

Item: 0020

Descrição: 0005453 - ANESTÉSICO INJETÁVEL ARTICANA 4% C/ EPINEFRINA 1:100000 CX COM 50 ANESTUBES DE 1,8 ML CADA

Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 198,57

Valor Final: 150,00

Valor Total: 15.000,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:10 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: DFL

Item: 0021

Descrição: 0005454 - ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORÍDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% S/ VASOCONTRUTOR DE 1,8ML 50 ANESTUBES

Quantidade: 300,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 116,55

Valor Final: 99,75

Valor Total: 29.925,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:39 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Dental Med Sul Artigos Odontológicos Ltda

Modelo: MEPIVALEM SV - DL

Item: 0022

Descrição: 0005455 - ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% C/ FILEFRINA CX COM 50 ANESTUBES DE 1,8 ML CADA

Quantidade: 900,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 77,87

Valor Final: 61,13

Valor Total: 55.017,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:39 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: SS WHITE

Item: 0023

Descrição: 0005456 - ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCAL À BASE DE MEPIVACAÍNA VASO-CONSTRICTOR COM VASO

Quantidade: 300,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 115,54

Valor Final: 99,75

Valor Total: 29.925,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:39 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Dental Med Sul Artigos Odontológicos Ltda

Modelo: MEPIVALEM AD - DLA

Item: 0024

Descrição: 0005457 - ANESTÉSICO TÓPICO A BASE DE BENZOCAINA EM GEL C/ 20% DE PRINCÍPIO ATIVO POTE COM 12 GRS.

Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência 11,75

Valor Final: 8,49

Valor Total: 849,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:39 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: DFL

Item: 0025

Descrição: 0005458 - APLICADOR DENTAL REGULAR (1,5 MM)- (TIPO MICROBRUSH), EMBALAGEM COM 100 UNDADES.

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 10,13

Valor Final: 8,88

Valor Total: 444,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:39 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: FGM

Item: 0028

Descrição: 0005461 - AVENTAL TNT DESCARTAVEL POSSUI MANGA LONGA, PUNHO DE ELÁSTICO, NÃO ESTÉRIL, HIPOALERGÊNICO E ATÓXICO, CONFECCIONADO EM TNT, COM ABERTURA NA PARTE DE TRÁS, ALEM DA TIRA QUE FECHA NA CINTURA E POR TRÁS DO PESCOÇO, FABRICADA EM 100% POLIPROPILENO.

Quantidade: 700,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,22

Valor Final: 2,50

Valor Total: 1.750,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:39 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: JOSE NERGINO SOBREIRA

Modelo: VINICK

Item: 0029

Descrição: 0005462 - BABADOR DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL E COMPOSTO POR FIBRA DE CELULOSE VERGUIS E FILME DE POLIETILERO OTÓXICO COM DIMENSOES 32 CX X 47 CM CX COM 100 UNDADES.

Quantidade: 500,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 15,53

Valor Final: 13,98

Valor Total: 6.990,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:39 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: SS PLUS/ BIODINAMICA

Item: 0030

Descrição: 0005463 - BANDA MATRIZ DE AÇO (5MM) NA METRAGEM DE 0,05X5X500 MM

Quantidade: 300,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,68

Valor Final: 1,42

Valor Total: 426,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:39 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: AAF DO BRASIL

Item: 0031

Descrição: 0005464 - BANDA MATRIZ DE AÇO (7MM) NA METRAGEM DE 0,05X7X500 MM

Quantidade: 300,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,81

Valor Final: 1,51

Valor Total: 453,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:53 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: AAF DO RBASIL

Item: 0032

Descrição: 0005465 - BANDEJA P/ INSTRUMENTAL EM AÇO INOXIDÁVEL LISA, AUTOCLÁVEL, 22 X 17 X 1 OU 1,5CM

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 31,66

Valor Final: 26,51

Valor Total: 795,30

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:53 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: ACONOX

Item: 0033

Descrição: 0005466 - BICARBONATO-PÓ DE BICARBONATO EXCLUSIVO PARA USO ODONTOLOGICO, IDEAL PARA USO EM APARELHOS DE PROFILAXIA, CX COM 15 PCTS DE 40 GRAMAS.

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 52,96

Valor Final: 43,86

Valor Total: 1.315,80

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:53 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: AIRON

Item: 0034

Descrição: 0005468 - BROCA CARBIDE ESFÉRICA 6 PRODUZIDAS EM CARBURETO DE TUGSTÊNIO SOBRE HASTES AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,62
Valor Final: 6,79
Valor Total: 203,70
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:53 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: PRIMA ANGELUS
Item: 0035
Descrição: 0005469 - BROCA CARBIDE Nº 1/4
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,50
Valor Final: 6,79
Valor Total: 135,80
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:53 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: PRIMA ANGELUS
Item: 0036
Descrição: 0005470 - BROCA CIRÚGICA HASTE LONGA
Nº 05
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 15,50

Valor Final: 11,55
Valor Total: 1.732,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:53 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: PRIMA DENTAL
Item: 0037
Descrição: 0005471 - BROCA CIRUGICA HASTE LONGA
Nº 06
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 15,50
Valor Final: 9,09
Valor Total: 454,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:53 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: KAVO BURS CARBIDE
Item: 0038
Descrição: 0005472 - BROCA CIRURGICA Nº 04
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,50
Valor Final: 9,09
Valor Total: 454,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:53 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: KAVO BURS CARBIDE
Item: 0039
Descrição: 0005473 - BROCA CIRURGICA Nº 06
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,50
Valor Final: 9,09
Valor Total: 454,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:53 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: KAVO BURS CARBIDE
Item: 0040
Descrição: 0005474 - BROCA CIRURGICA Nº 08
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,50
Valor Final: 9,09

Valor Total: 454,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:48:53 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: KAVO BURS CARBIDE
Item: 0041
Descrição: 0005475 - BROCA CIRURGICA Nº 702L
(FISURA CÔNICA)
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,66
Valor Final: 12,04
Valor Total: 361,20
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:09 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: KAVO BURS CARBIDE
Item: 0042
Descrição: 0005476 - BROCA CIRURGICA Nº 702R
(FISURA CÔNICA)
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,66
Valor Final: 12,86
Valor Total: 643,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:09 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: PRIMA DENTAL
Item: 0043
Descrição: 0005477 - BROCA CIRÚRGICA, MATERIAL
AÇO INOXIDÁVEL - DIAMANTADO FORMATO PONTA
ATIVA ESFÉRICA, DIÂMETRO 1,0, COMPRIMENTO
HASTE CURTA, ENCAIXE UNIVERSAL, TIPO USO
REUSÁVEL.
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,99

Valor Final: 12,86
Valor Total: 64,30
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:09 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: PRIMA DENTAL
Item: 0044
Descrição: 0002137 - BROCA CIRÚRGICA, material aço
inoxidável, formato ponta ativa cônica, tipo laminada, encaixe
universal, tipo uso reusável e esterilizável.
Quantidade: 35,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,44
Valor Final: 14,44
Valor Total: 505,40
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:09 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: MICRODONT
Item: 0045
Descrição: 0002138 - BROCA de alta rotação diamantada
cilíndrica plana 1090
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,13
Valor Final: 2,63
Valor Total: 39,45
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:09 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0046

Descrição: 0002139 - BROCA de alta rotação diamantada cilíndrica plana 1091
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,13
Valor Final: 2,63
Valor Total: 39,45
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:09 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0047

Descrição: 0002140 - BROCA de alta rotação diamantada cilíndrica plana 1092
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,13
Valor Final: 2,63
Valor Total: 39,45
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:09 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0048

Descrição: 0002141 - BROCA de alta rotação diamantada cônica invertida 1031
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,63
Valor Final: 2,65
Valor Total: 39,75
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:09 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0049

Descrição: 0002142 - BROCA de alta rotação diamantada cônica invertida 1032
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,65
Valor Final: 2,65
Valor Total: 39,75
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:09 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0050

Descrição: 0002143 - BROCA de alta rotação diamantada cônica invertida 1033
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,65
Valor Final: 2,65
Valor Total: 39,75
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:09 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0051

Descrição: 0002144 - BROCA de alta rotação diamantada cônica invertida 1035
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,90
Valor Final: 2,65
Valor Total: 39,75
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:24 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0052

Descrição: 0002145 - BROCA odontológica de alta rotação
diamantada cônica invertida 1034

Quantidade: 15,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5,90

Valor Final: 2,65

Valor Total: 39,75

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:24 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: CHAMPION

Item: 0054

Descrição: 0005479 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº
1011

Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,05

Valor Final: 2,65

Valor Total: 265,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:24 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: CHAMPION

Item: 0055

Descrição: 0005480 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº
1012

Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,05

Valor Final: 2,65

Valor Total: 265,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:24 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: CHAMPION

Item: 0056

Descrição: 0005481 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº
1013

Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,05

Valor Final: 2,65

Valor Total: 265,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:24 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: CHAMPION

Item: 0057

Descrição: 0005482 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº
1014

Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,05

Valor Final: 2,65

Valor Total: 265,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:24 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: CHAMPION

Item: 0058

Descrição: 0005483 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº
1015

Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,05

Valor Final: 2,65

Valor Total: 265,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:24 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: CHAMPION

Item: 0059

Descrição: 0005484 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1032
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,16
Valor Final: 2,65
Valor Total: 265,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:24 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0060

Descrição: 0005485 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1112FF
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,07
Valor Final: 2,65
Valor Total: 265,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:24 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0061

Descrição: 0005486 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1190
Quantidade: 90,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,07
Valor Final: 2,65
Valor Total: 238,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:43 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0062

Descrição: 0005487 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 3118
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,07
Valor Final: 2,65
Valor Total: 397,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:43 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0063

Descrição: 0005488 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 3168
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,07
Valor Final: 2,65
Valor Total: 265,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:43 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0064

Descrição: 0005489 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 3195F
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,07
Valor Final: 2,65
Valor Total: 397,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:43 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0065

Descrição: 0005490 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº CA2

Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,76
Valor Final: 4,75
Valor Total: 475,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:43 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: KAVO BURS CARBIDE
Item: 0066
Descrição: 0005491 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO
Nº1034

Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,76
Valor Final: 2,65
Valor Total: 397,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:43 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0067
Descrição: 0005492 - BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO
Nº1092

Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,07
Valor Final: 2,65
Valor Total: 265,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:43 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0068
Descrição: 0005493 - BROCA, MATERIAL AÇO
INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA,
TIPO HASTE/ HASTE LONGA, TIPO CORTE CIRÚRGICA,
NUMERAÇÃO 1031.

Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,96
Valor Final: 2,65
Valor Total: 53,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:43 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0069
Descrição: 0005494 - BROCA, MATERIAL AÇO
INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA,
TIPO HASTE/ HASTE LONGA, TIPO CORTE CIRÚRGICA,
NUMERAÇÃO 2200.

Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,83
Valor Final: 2,65
Valor Total: 53,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:43 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0070
Descrição: 0005495 - BROCA, MATERIAL AÇO
INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA,
TIPO HASTE/ HASTE LONGA, TIPO CORTE CIRÚRGICA,
NUMERAÇÃO 3118F DOURADA.

Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,07
Valor Final: 2,65
Valor Total: 79,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:49:43 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0071
Descrição: 0005496 - BROCA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA, TIPO HASTE/ HASTE LONGA, TIPO CORTE CIRÚRGICA, NUMERAÇÃO 1095.
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,07
Valor Final: 3,32
Valor Total: 99,60
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:00 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0072
Descrição: 0005497 - BROCAS CARBIDE Nº 2
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,00
Valor Final: 6,79
Valor Total: 203,70
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:00 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: PRIMA ANGELUS
Item: 0073
Descrição: 0005498 - BROCAS CARBIDE Nº 245
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,00
Valor Final: 6,79
Valor Total: 203,70
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:00 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: PRIMA ANGELUS
Item: 0074
Descrição: 0005499 - BROCAS CARBIDE Nº 330
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,00
Valor Final: 6,79
Valor Total: 203,70
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:00 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: PRIMA ANGELUS
Item: 0075
Descrição: 0005500 - BROCAS CARBIDE Nº 556
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,00
Valor Final: 6,79
Valor Total: 271,60
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:00 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: PRIMA ANGELUS
Item: 0076
Descrição: 0005501 - BROCAS CARBIDE Nº 6
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,00
Valor Final: 6,79
Valor Total: 271,60
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:00 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: PRIMA ANGELUS
Item: 0077
Descrição: 0005502 - BROCAS CARBIDE Nº 699

Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,00
Valor Final: 6,79
Valor Total: 271,60
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:00 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: PRIMA ANGELUS
Item: 0078
Descrição: 0005503 - BROCAS CARBIDEA Nº 5
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,00
Valor Final: 6,79
Valor Total: 203,70
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:00 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: PRIMA ANGELUS
Item: 0079
Descrição: 0005504 - BROCAS CARBIDES Nº 4
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,00
Valor Final: 6,79

Valor Total: 203,70
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:00 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: PRIMA ANGELUS
Item: 0080
Descrição: 0005505 - BROCAS DIAMANTADAS Nº 1016
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,43
Valor Final: 2,65
Valor Total: 397,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:00 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0081
Descrição: 0005506 - BROCAS DIAMANTADAS Nº 2135
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,43
Valor Final: 2,65
Valor Total: 106,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:11 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0082
Descrição: 0005507 - BROCAS DIAMANTADAS Nº 3082
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,43
Valor Final: 2,65
Valor Total: 79,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:11 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0083
Descrição: 0005508 - BROCAS DIAMANTADAS Nº 3083
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,43
Valor Final: 2,65
Valor Total: 79,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:11 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0084
Descrição: 0005509 - BROCAS DIAMANTADAS Nº 3195
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,43
Valor Final: 2,65
Valor Total: 132,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:11 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0085
Descrição: 0005510 - BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO
GATTES GLIDDEN 2
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,05
Valor Final: 11,49
Valor Total: 229,80
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:11 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAILLEFER
Item: 0086
Descrição: 0005511 - BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO
GATTES GLIDDEN 3
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,05
Valor Final: 11,49
Valor Total: 229,80
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:11 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAILLEFER
Item: 0087
Descrição: 0005512 - BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO
GATTES GLIDDEN 4
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,05
Valor Final: 11,49
Valor Total: 229,80
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:11 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAILLEFER
Item: 0088
Descrição: 0005513 - BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO
PESO 2
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,13
Valor Final: 9,17
Valor Total: 183,40
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:11 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAILLEFER
Item: 0089
Descrição: 0005514 - BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO
PESO 3
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,17
Valor Final: 9,17
Valor Total: 183,40
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:11 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAILLEFER

Item: 0090
Descrição: 0005515 - BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO PESO 4
Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,17
Valor Final: 9,17
Valor Total: 229,25
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:11 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAILLEFER
Item: 0091
Descrição: 0005516 - BROCAS TRONCO CÔNICAS SEM CORTE NAS EXTREMIDADES 3080
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,19
Valor Final: 6,37
Valor Total: 191,10
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:27 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: OPTION STERIL
Item: 0092
Descrição: 0005517 - BROCAS TRONCO CÔNICAS SEM CORTE NAS EXTREMIDADES 3083
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,19
Valor Final: 3,58
Valor Total: 107,40
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:27 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0093
Descrição: 0005518 - BROCAS TRONCO CÔNICAS SEM CORTE NAS EXTREMIDADES 2082
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 37,19
Valor Final: 3,58
Valor Total: 107,40
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:27 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CHAMPION
Item: 0094
Descrição: 0005519 - BROQUEIRO
Quantidade: 6,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,74
Valor Final: 17,74
Valor Total: 106,44
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:27 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAQUIRA
Item: 0096
Descrição: 0005521 - CABO DE BISTURI Nº 03 P/ LÂMINA DESCARTÁVEL DE 10 A 15 CONFECCIONADA EM AÇO INOX.
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,24
Valor Final: 9,02
Valor Total: 451,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:27 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: FAVA

Item: 0097
Descrição: 0002161 - CABO para espelho em aço inoxidável e esterilizável.
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,63
Valor Final: 4,38
Valor Total: 219,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:27 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: PREVEN

Item: 0098
Descrição: 0005522 - CX PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE CAPAC. 7L
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,14
Valor Final: 5,18
Valor Total: 2.072,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:27 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: DESCARBOX

Item: 0099
Descrição: 0005523 - CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO ANGULAGEM PARA ENTRADA DE MÃOS PESO LIQUIDO 800G E PESO BRUTO 1,130 G DIMENSÕES 230MM (ALTURA), 340MM (COMPRIMENTO) E 230MM (LARGURA),ILUMINAÇÃO A BASE DE BATERIA
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 342,72
Valor Final: 215,02
Valor Total: 645,06
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:27 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: ESSENCE

Item: 0100
Descrição: 0005524 - CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO PORTÁTIL PARA ODONTOLOGIA EM ACRÍLICO VERMELHO ESCURO COM DOBRADIÇAS FACIL ASSEPSIA COM VISOR ACRÍLICO PARA REVELAÇÃO COM TRES RECEPIENTES PARA O REVELADOR FIXADOR E ÁGUA MEDIDAS DA CAMARA ALTURA 20 CM COMPRIMENTO 30 CM LARGUR
Quantidade: 1,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 344,72
Valor Final: 203,16
Valor Total: 203,16
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:50:27 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: ESSENCE

Item: 0101
Descrição: 0005525 - CANETA ALTA ROTACAO FG SISTEMA DE COLOCAÇÃO E RETIRADA DE BROCA COM AUXILIO DE SACA-BROCAS, SPRAY TRIPLO GRANDE EFICIENCIA NA REFRIGERAÇÃO DA BROCA E DA SUPERFÍCIE DO DENTE, TURBINA MICRO BALANCEADA ROLAMENTOS DE CERÂMICA GARANTINDO A DURABILIDADE POR MUI
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 576,82

Valor Final: 358,63
Valor Total: 10.758,90
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: PRIME CX207-W-2
Item: 0102
Descrição: 0005526 - CANETA BAIXA ROTAÇÃO, TIPO
CONTRA ÂNGULO, RELAÇÃO TRANSMISSÃO 27:1,
TORQUE MAIOR OU IGUAL 50, TROCA DE BROCA
PRESSÃO CABEÇA (PB), REFRIGERAÇÃO C/
REFRIGERAÇÃO EXTERNA, TIPO CABEÇA PEQUENA.
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 666,33
Valor Final: 399,00
Valor Total: 11.970,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: DENTEMED
Item: 0103
Descrição: 0005527 - CANETA BAIXA ROTAÇÃO, TIPO
PEÇA RETA, RELAÇÃO, TROCA DE BROCA ANEL
DESTRAVADOR, REFRIGERAÇÃO C/ REFRIGERAÇÃO
EXTERNA.
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 633,33
Valor Final: 332,40
Valor Total: 1.662,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: PEÇA RETA PRIME CX235-2A
Item: 0105
Descrição: 0005529 - CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO
(PÓ) + EUGENOL (LÍQUIDO) - CIMENTO A BASE DE
ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL REFORÇADO POR
POLIMEROS, P/ RESTAURAÇÃO TEMPORARIAS E DE
LONGA DURAÇÃO ESTOJO CONTENDO UM FR COM
APROXIMADAMENTE 40G DE PÓ E 15 ML DE
EUGENOL, AMBOS DO ME.
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 28,67
Valor Final: 18,71
Valor Total: 935,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: INTERIM
Item: 0106
Descrição: 0005530 - CIMENTO ENDODÔNTICO
ENDOFILL - CIMENTO OBTURADOR DE CANAL
RADICULAR A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E
EUGENOL, RADIOPACO, ESTOJO CONTENDO UM FR
COM PÓ (12G) E OUTRO COM LÍQUIDO (10ML).
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 46,22
Valor Final: 18,52
Valor Total: 370,40
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: BIODINAMICA
Item: 0107
Descrição: 0005531 - CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO
COMP. RADIOPACA C/ PASTA DE 13G PASTA

CATALIDADORA DE 11 G

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 32,46

Valor Final: 26,33

Valor Total: 1.316,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: HYDRO C

Item: 0108

Descrição: 0002167 - Clorexidina 0,12%

Quantidade: 20,00

Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência 35,80

Valor Final: 23,05

Valor Total: 461,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -

EPP

Modelo: VIC PHARMA

Item: 0109

Descrição: 0002168 - Clorexidina Riohex 2% Solução
alcoólica REFERÊNCIA: Rioquímica / Biodinamica ou similar

Quantidade: 20,00

Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência 37,50

Valor Final: 21,75

Valor Total: 435,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -

EPP

Modelo: VIC PHARMA

Item: 0112

Descrição: 0005534 - COLTROSOL RESTAURADOR
PROVISÓRIO DE CAVIDADES COM 20 G

Quantidade: 40,00

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 16,40

Valor Final: 9,61

Valor Total: 384,40

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: OBTUR NORMAL

Item: 0113

Descrição: 0002170 - CONTRA ÂNGULO
ODONTOLÓGICO, em alumínio, com tratamento cromado,
sistema intra giratório; travamento com anel em aço inox.
máxima de 20.000 rpm transmissão 1:1

Quantidade: 5,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 783,33

Valor Final: 346,03

Valor Total: 1.730,15

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS

ODONTOLOGICOS LTDA

Modelo: CONTRA ANGULO PRIME CX235-1F

Item: 0114

Descrição: 0005535 - CONTRA-ÂNGULO COM SPRAY
EXTERNO E ACOPLAMENTO INTRAMATIC
UTILIZAÇÃO DE BROCAS PM DE 2,35MM E BROCAS
DE ALTA ROTAÇÃO DE 1,6 MM (COM UTILIZAÇÃO DO
ACESSÓRIO MANDRIL)

Quantidade: 10,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 783,33

Valor Final: 346,03

Valor Total: 3.460,30

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: CONTRA ANGULO PRIME CX235-1F C/
MANDRIL
Item: 0115
Descrição: 0005536 - CREME DENTAL INFANTIL COM
CONCENTRAÇÃO DE 1.100 PPM DE FLÚOR, A
CONCENTRAÇÃO DE PPM DE COMPOSTO DE FLÚOR
DEVERÁ ESTAR ESTAMPADA NO RÓTULO, COM
BAIXA ABRASIVIDADE. LIVRE DE AÇÚCAR.
COMPOSTOS DE SORBITOL SÍLICA, LAURIL SULFATO
DE SÓDIO, POLIETILENOGLICOL, C
Quantidade: 2.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,30
Valor Final: 1,05
Valor Total: 2.100,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: FREEDENT
Item: 0118
Descrição: 0005537 - CURETA DE LUCAS Nº 85
CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,07
Valor Final: 10,19
Valor Total: 305,70

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: PRATA
Item: 0119
Descrição: 0005538 - CURETA DE MOLT Nº 2-4COM
CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL COM
DIÂMETRO MÍNIMO DE 8MM, CERTIFICADO ISO 9001
2000.
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 53,13
Valor Final: 20,25
Valor Total: 810,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP

Modelo: KONNEN
Item: 0120
Descrição: 0005539 - CURETA GRACEY AFTER-FIVE Nº
11-12 C/ CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL
COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 8 MM, E CERTIFICADO
ISO 9001 2000.
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 62,28
Valor Final: 49,70
Valor Total: 1.988,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN
Item: 0121
Descrição: 0005540 - CURETA GRACEY AFTER-FIVE Nº
13-14 C/ CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL
COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 8 MM; E CERTIFICADO
ISO 9001 2000
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 60,80
Valor Final: 49,70
Valor Total: 1.988,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN
Item: 0122
Descrição: 0005541 - CURETA GRACEY AFTER-FIVE Nº 5-6 C/ CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL COM DIÂMETRO 8 MM E CERTIFICADO ISO 9001 2000.
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,80
Valor Final: 49,70
Valor Total: 1.988,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN
Item: 0123
Descrição: 0005542 - CURETA GRACEY MINE-FIVE Nº 11-12 C/ CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 8 MM E CERTIFICADO ISO 9001 2000.
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,80
Valor Final: 49,70
Valor Total: 1.988,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN
Item: 0124
Descrição: 0005543 - CURETA GRACEY MINE-FIVE Nº 1-2 C/ CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 8 MM E CERTIFICADO ISO 9001 2000.
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 61,02
Valor Final: 49,70
Valor Total: 1.988,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN
Item: 0125
Descrição: 0005544 - CURETA GRACEY MINE-FIVE Nº 13-14 C/ CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 8MM E CERTIFICADO ISO 9001 2000.
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,80
Valor Final: 49,70
Valor Total: 1.988,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN
Item: 0126
Descrição: 0002175 - CURETA GRACEY Nº 00 confeccionada em aço inoxidável, resistente aos métodos normalmente usados para desinfecção e esterilização.
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,40

Valor Final: 24,32
Valor Total: 972,80
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: GOLGRAN
Item: 0127
Descrição: 0005545 - CURETA GRACEY Nº 11-12 C/ CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 8 MM E CERTIFICADO ISO 9001 2000.
Quantidade: 306,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,40
Valor Final: 48,00
Valor Total: 14.688,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA Nome da Empresa: FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS Modelo: CURETA GRACEY Nº 11-12

Item: 0128
Descrição: 0005546 - CURETA GRACEY Nº 13-14 C/ CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL COM DIÂMETRO MINIMO D 8 MM E CERTIFICADO ISO 9001 2000.
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,40
Valor Final: 48,00
Valor Total: 1.920,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA Nome da Empresa: FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS Modelo: CURETA GRACEY Nº 13-14

Item: 0129
Descrição: 0005547 - CURETA GRACEY Nº 5-6 C/ CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL COM DIÂMETRO MINIMO DE 8 MM E CERTIFICADO ISO 9001 2000.
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,40
Valor Final: 48,00
Valor Total: 1.920,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA Nome da Empresa: FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS Modelo: CURETA GRACEY Nº 5-6

Item: 0130
Descrição: 0005548 - CURETA UNIVERSAL DE MCCAL Nº 13-14 C/ PONTAS AGUDAS C/ CABOS FEITOS EM TUBO AÇO INOXIDÁVEL COM DIÂMETRO MINIMO DE 8 MM E CERTIFICADO ISO 9001 2000.
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 29,27
Valor Final: 29,27
Valor Total: 1.463,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: JOSE NERGINO SOBREIRA
Modelo: COOPERFLEX

Item: 0131
Descrição: 0005549 - CURETA UNIVERSAL DE MCCAL Nº 17-18, C/ PONTAS AGUDAS C/ CABOS FEITOS EM TUBOS DE AÇO INOXIDÁVEL COM DIÂMETRO MINIMO DE 8 MM E CERTIFICADO ISO 9001 2000.
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 29,27
Valor Final: 29,27
Valor Total: 1.463,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: JOSE NERGINO SOBREIRA

Modelo: COOPERFLEX
Item: 0132
Descrição: 0005550 - DESCOLADOR DE MOLT Nº 9 COM CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL C/ DIÂMETRO NO MÍNIMO DE 8 MM E CERTIFICADO ISO 9001 2000.
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 72,41
Valor Final: 20,25
Valor Total: 607,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: KONNEN
Item: 0133
Página 18 de 36

Descrição: 0005551 - DESIFETANTE A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5 GERAÇÃO. POSSUI UMA FORMULAÇÃO EXCLUSIVA QUE GARANTE EFICÁCIA SOBRE AS SUPERFÍCIES FIXA E OS ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. PODE SER APLICADAS EM PISOS, PAREDES, MOBÍLIAS ARTIGOS NÃO CRÍTICOS.
Quantidade: 48,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 224,60
Valor Final: 20,50
Valor Total: 984,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: GERMI RIO
Item: 0134

Descrição: 0002180 - DETERGENTE ENZIMÁTICO, ph neutro, diluição do tipo: 05 ml do produto para cada 01 litro de água, embalagem c/ 01 litro. Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 36,19
Valor Final: 27,38
Valor Total: 547,60
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: VIC PHARMA
Item: 0135

Descrição: 0005552 - DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% C/ 1000 ML
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 32,67
Valor Final: 23,05
Valor Total: 1.152,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: VIC PHARMA
Item: 0136

Descrição: 0005553 - DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,2% - SOLUÇÃO AQUOSA PARA LIMPEZA DE CAVIDADE, E INSTRUMENTAIS, FR COM 100ML.
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 36,78
Valor Final: 13,64
Valor Total: 682,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAQUIRA
Item: 0137

Descrição: 0005554 - DISPENSE SABONETE LIQUIDO NA COR BRANCA (EXIGIDO PELA VIGILÂNCIA) LOCAL DE FIXAÇÃO PAREDE USO INDICADA PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL MATERIAL PLÁSTICO TIPO DE MATERIAL ABS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 800 ML DIMENSÕES DO PRODUTO, ALTURA 24 CM, LARGURA.

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 28,90

Valor Final: 21,27

Valor Total: 1.063,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: PREMISSE

Item: 0139

Descrição: 0005556 - ESCOVA DE ROBINSON

Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1,93

Valor Final: 1,20

Valor Total: 120,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: AAF DO BRASIL

Item: 0140

Descrição: 0005557 - ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA.

Quantidade: 2.000,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1,28

Valor Final: 0,56

Valor Total: 1.120,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Página 19 de 36

Modelo: DENTAL K

Item: 0141

Descrição: 0005558 - ESCUPIDOR DE HOLLEMBACK CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL.

Quantidade: 20,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 17,47

Valor Final: 6,53

Valor Total: 130,60

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: KONNEN

Item: 0142

Descrição: 0005559 - ESPÁTULA DE INSERÇÃO.

Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 14,66

Valor Final: 8,12

Valor Total: 812,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: PRATA

Item: 0143

Descrição: 0005560 - ESPÁTULA Nº 24 FLEXÍVEL, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL (AISI 420 OU 304)

NO MÍNIMO ESPECIFICAÇÃO: 14 CM DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 40,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 8,40

Valor Final: 8,25

Valor Total: 330,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: KONNEN

Item: 0144

Descrição: 0005561 - ESPELHO PLANO P/ USO ODONTOLÓGICO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420.

Quantidade: 200,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,73

Valor Final: 2,69

Valor Total: 538,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: AAF DO BRASIL

Item: 0145

Descrição: 0005562 - EUCALIPTOL FR COM 10 ML.

Quantidade: 15,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 14,83

Valor Final: 10,23

Valor Total: 153,45

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: MAQUIRA

Item: 0146

Descrição: 0005563 - EUGENOL LÍQUIDO - FR COM 20 ML.

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência 17,18

Valor Final: 11,15

Valor Total: 334,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: MAQUIRA

Item: 0147

Descrição: 0002192 - EVIDENCIADOR DE PLACAS, evidencia dor dental, aplicação p/ placa bacteriana, apresentação solução.

Quantidade: 10,00

Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência 6,89

Valor Final: 6,73

Valor Total: 67,30

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: VISUPLAC

Item: 0148

Descrição: 0005564 - EXPLORADOR DE PONTA RETA PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL (AISI 420).

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 14,84

Valor Final: 6,53

Valor Total: 195,90

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: KONNEN

Item: 0149

Descrição: 0005565 - EXPLORADOR DUPLO Nº 5 PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 7,64

Valor Final: 6,53

Valor Total: 195,90

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: KONNEN

Item: 0150

Descrição: 0005566 - FILME PERIAPICAL ADULTO RÁPIDO P/ RADIOGRAFIA PERIAPICAL CX C/ NO MÍNIMO 150 UND.

Quantidade: 150,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 228,17

Valor Final: 181,24

Valor Total: 27.186,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: KODAK

Item: 0151

Descrição: 0005567 - FILME PERIAPICAL INFANTIL N-2 ODONTOLOGICO TAM INFANTIL EM CX COM 100 UNDADES.

Quantidade: 15,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 262,67

Valor Final: 232,20

Valor Total: 3.483,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: KODAK

Item: 0152

Descrição: 0005568 - FIO AGULHADO NYLON 4.0 - NÃO REABSORVÍVEL, ESTERIL - CX C/ 24 ENV. 45 CM.

Quantidade: 150,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 53,16

Valor Final: 39,85

Valor Total: 5.977,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: DONATI

Item: 0153

Descrição: 0005569 - FIO AGULHADO SEDA 3.0 PRETO TRANÇADO, NÃO REABSORVIVEL, ESTERIL CX COM 24 ENVELOPES 45CM.

Quantidade: 150,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 54,35

Valor Final: 41,82

Valor Total: 6.273,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: PROCARE

Item: 0154

Descrição: 0005570 - FIO AGULHADO SEDA 5.0 PRETO TRANÇADO, NÃO REABSORVIVEL, ESTERIL CX COM

24 ENVELOPES DE 45CM.

Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 56,13

Valor Final: 55,50

Valor Total: 5.550,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: DONATI

Item: 0155

Descrição: 0005571 - FIO DENTAL ODONTOLÓGICO COM 100 METROS, UNDADE ÚNICA, COR BRANCO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE.

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 21,98

Valor Final: 2,31

Valor Total: 69,30

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: HILLO

Item: 0156

Descrição: 0005572 - FIO DENTAL ODONTOLÓGICO COM 50 METROS, UNDADE ÚNICA, COR BRANCO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE.

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 7,24

Valor Final: 1,75

Valor Total: 52,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: HILLO

Item: 0157

Descrição: 0005573 - FITA COM INDICADOR DE ESTERELIZAÇÃO PARA AUTOCLAVE 19MMX30M.

Quantidade: 150,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5,97

Valor Final: 3,83

Valor Total: 574,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: HOSPFLEX

Item: 0158

Descrição: 0005574 - FIXADOR - FIXADOR E REFORÇADOR PARA RADIOGRAFIAS, FR C/ 475ML.

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 17,53

Valor Final: 10,55

Valor Total: 527,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: AAF DO BRASIL

Item: 0159

Descrição: 0005575 - FLUORETO DE SÓDIO (NEUTRO) FLUOR PARA APLICAÇÃO TÓPICA, FR COM 200ML:PH 7,0:CONTENDO 2,0% EM PESO DE FLUORETO DE SÓDIO.

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 7,61

Valor Final: 4,93
Valor Total: 246,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: MAQUIRA
Item: 0161
Descrição: 0005577 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
ADULTO Nº 1
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 92,33
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.049,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0162
Descrição: 0005578 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
ADULTO Nº 150
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 110,50
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.732,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0163
Descrição: 0005579 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
ADULTO Nº 151
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 110,50
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.732,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0164
Descrição: 0005580 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
ADULTO Nº 16
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 110,50
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.732,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0165
Descrição: 0005581 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
ADULTO Nº 17
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 110,50
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.732,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0166

Descrição: 0005582 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
ADULTO Nº 18L
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 110,50
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.732,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0167

Descrição: 0005583 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
ADULTO Nº 18R
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 110,50
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.732,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0168

Descrição: 0005584 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
ADULTO Nº 65
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 110,50
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.732,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0169

Descrição: 0005585 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
ADULTO Nº 69
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 110,47
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.732,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0170

Descrição: 0005586 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
INFANTIL Nº 1
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 87,66
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.732,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0171

Descrição: 0005587 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
INFANTIL Nº 4
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 87,66
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.732,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0172
Descrição: 0005588 - FÓRCEPS ODONTOLÓGICO
INFANTIL Nº 6
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 87,59
Valor Final: 68,30
Valor Total: 2.732,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: 6B
Item: 0173
Descrição: 0005589 - FORMOCRESOL 10 ML
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,50
Valor Final: 5,50
Valor Total: 275,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAQUIRA
Item: 0174
Descrição: 0005590 - FOTOPOLIMERIZADOR EMITTER B
SUPRA - REFERÊNCIA: SCHUSTER OU SIMILAR.
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 1.161,00
Valor Final: 574,00
Valor Total: 1.722,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: PRIME LED
Item: 0175
Descrição: 0005591 - GAZE 9 FIOS 7,5X7,5CM, ROLOS
UNDADES
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 23,93
Valor Final: 23,93
Valor Total: 11.965,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: JOSE NERGINO SOBREIRA
Modelo: BIOTEXTIL
Item: 0176
Descrição: 0005592 - GAZE EM COMPRESSA 13 FIOS
NAO ESTERIL 7,5 X 7,5 CM EMBALAGEM COM 500
UNDADES.
Quantidade: 800,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,11
Valor Final: 13,50
Valor Total: 10.800,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP

Modelo: BIOTEXTIL
Item: 0177
Descrição: 0005593 - GEL FLUORETO DE SÓDIO
ACIDULADO PARA APLICAÇÃO TÓPICA (2% EM PESO
DE FLUORETO DE SÓDIO), SABOR TUTTU-FRUTTI,
EFEITO TIXOTRÓPICO.

Quantidade: 80,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,63
Valor Final: 4,93
Valor Total: 394,40
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: MAQUIRA
Item: 0178
Descrição: 0005594 - GENGIVOTOMO DE GOLDMAR FOX
C/ CABO FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL COM
DIÂMETRO NO MÍNIMO 8 MM E CERTIFICADO ISO
9001 2000.
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,33
Valor Final: 54,33
Valor Total: 1.086,60
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: JOSE NERGINO SOBREIRA
Modelo: COOPERFLEX
Item: 0179
Descrição: 0005595 - GENGIVOTOMO DE GOLDMAR
KURKLAND COM CABO FEITO EM TUBO DE AÇO
INOXIDÁVEL COM DIÂMETRO MINIMO DE 8 MM E
CERTIFICADO ISO 9001 2000.
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,82
Valor Final: 59,90
Valor Total: 1.198,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA Nome da Empresa: FATO
IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS
CIRURGICOS Modelo: GENGIVOTOMO DE GOLDMAR
KURKLAND

Item: 0180
Descrição: 0005596 - HASTES FLEXÍVEIS, PONTAS
ARREDONDADAS DE ALGODÃO COMPACTAS,
CONTENDO 150 UNDADES
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,15
Valor Final: 6,15
Valor Total: 615,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: JOSE NERGINO SOBREIRA
Modelo: FARMATEX
Item: 0181
Descrição: 0005597 - HEMOSTATO LÍQUIDO 10 ML
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,89
Valor Final: 16,98
Valor Total: 849,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: HEMOLIQ
Item: 0182
Descrição: 0005598 - HIDROXIDO DE CALCIO P.A FR C/
10G
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,74
Valor Final: 5,11
Valor Total: 357,70
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAQUIRA
Item: 0183
Descrição: 0005599 - IONÔMERO AUTOPOLIMERIZÁVEL RESTAURADOR LÍQUIDO PARA RESTAURAÇÃO, 1 CONJUNTO DOSADOR DE LIQUIDO E 1 FR COM 8 ML
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,02
Valor Final: 15,04
Valor Total: 2.256,00
Página 25 de 36

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAXXION R
Item: 0184

Descrição: 0005600 - IONÔMERO AUTOPOLIMERIZÁVEL RESTAURADOR PÓ, PARA RESTAURAÇÃO; 1 MEDIDOR DE PÓ E 1 FR COM 10 GRAMAS.
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,63
Valor Final: 19,92
Valor Total: 2.988,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAXXION R
Item: 0185

Descrição: 0002212 - Jato de Bicarbonato e Ultrassom Jet Laxis Sonic BP II LED - Schunster
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.145,78
Valor Final: 4.145,78
Valor Total: 12.437,34

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: JOSE NERGINO SOBREIRA
Modelo: KONDOTECH
Item: 0187

Descrição: 0005602 - LÂMINAS DE BISTURI Nº 11 ÎLÂMINA ESTÉRIL, AÇO CARBONO EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE COM INIBIDOR DE CORROSÃO LINCENCIADA DE ACORDO DO A ISSO 9002. REEMBALADA EM CXS DE 100 UNDADES
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 33,80
Valor Final: 32,00
Valor Total: 1.280,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Modelo: SOLIDOR
Item: 0188

Descrição: 0005603 - LÂMINAS DE BISTURI Nº 15 ÎLÂMINA ESTÉRIL, AÇO CARBONO EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE COM INIBIDOR DE CORROSÃO LINCENCIADA DE ACORDO DO A ISSO 9002. REEMBALADA EM CXS DE 100 UNDADES
Quantidade: 85,00
Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 33,80
Valor Final: 32,00
Valor Total: 2.720,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: SOLIDOR

Item: 0190

Descrição: 0005604 - LUVA DE PROCEDIMENTO G, NÃO ALÉRGICA, TAMANHO GRANDE, PRODUZIDA COM LÁTEX ORIGINAL, ANTIDERRAPANTE, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PRODUTO DE USO ÚNICO, CX COM 100 UNDADES.

Quantidade: 100,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 32,71

Valor Final: 19,23

Valor Total: 1.923,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: MEDIX LTDA

Item: 0191

Descrição: 0005605 - LUVA DE PROCEDIMENTO M, NÃO ALÉRGICA, TAMANHO MÉDIO, PRODUZIDA COM LÁTEX ORIGINAL, ANTIDERRAPANTE, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PRODUTO DE USO ÚNICO, CX COM 100 UNDADES.

Quantidade: 300,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 32,71

Valor Final: 19,23

Valor Total: 5.769,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: MEDIX LTDA

Item: 0192

Descrição: 0005606 - LUVA DE PROCEDIMENTO P, NÃO ALÉRGICA, TAMANHO PEQUENO, PRODUZIDA COM LÁTEX ORIGINAL, ANTIDERRAPANTE, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PRODUTO DE USO ÚNICO, CX COM 100 UNDADES.

Quantidade: 300,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Página 26 de 36

Valor Referência 32,71

Valor Final: 19,23

Valor Total: 5.769,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: MEDIX LTDA

Item: 0193

Descrição: 0005607 - MANDRIL ADAPTADOR PARA DISCO DE LIXA PADRÃO SOFLEX

Quantidade: 10,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5,82

Valor Final: 5,59

Valor Total: 55,90

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: MICRODONT

Item: 0196

Descrição: 0005610 - MÁSCARA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, INODORO, COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS, CLIP NASAL DE

FÁCIL ADAPTAÇÃO AO CONTORNO DO ROSTO, COM ELÁSTICOS CONFORTÁVEIS QUE SE A

Quantidade: 200,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 16,52

Valor Final: 10,00

Valor Total: 2.000,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: JOSE NERGINO SOBREIRA

Modelo: OLIMED

Item: 0197

Descrição: 0005611 - MICRO APLICADOR DESCARTAVEL 1,5MM TAM FINO TUBO C/ 100 UNDADE.

Quantidade: 300,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 9,99

Valor Final: 8,88

Valor Total: 2.664,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Modelo: FGM

Item: 0198

Descrição: 0005612 - MICRO MOTOR COM SENTIDO DE ROTAÇÃO AJUSTÁVEL SPRAY INTERNO PRESSÃO DE ENTRADA 2,2 BAR/32 LIBRAS/POL 5.000 A 20.000 RPM BENEFICIOS ESTERELIZAVEL.

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 631,22

Valor Final: 355,00

Valor Total: 10.650,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Modelo: MICROMOTOR PRIME CX235-3F

Item: 0199

Descrição: 0005613 - OCULOS P/ PROTEÇÃO EPI.

Quantidade: 20,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 8,68

Valor Final: 4,25

Valor Total: 85,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: JOSE NERGINO SOBREIRA

Modelo: IPANEMA

Item: 0201

Descrição: 0005615 - OTOSPORIN - SOLUÇÃO OTOLÓGICA (POLIMIXINA B + NEOMICINA + HIDOCORTISONA FR COM 10 ML.

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência 15,51

Valor Final: 13,25

Valor Total: 397,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: FARMOQUIMICA

Item: 0202

Descrição: 0005616 - PAPEL CARBONO CONTACTO PAPER COMPATÍVEL COM O DA ANGELUS.

Quantidade: 40,00

Página 27 de 36

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,35

Valor Final: 2,97

Valor Total: 118,80

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: CONTACTO PAPER
Item: 0203
Descrição: 0005617 - PAPEL GRAU CIRURGICO PARA
ESTERELIZAÇÃO ROLO 100MMX100M
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,33
Valor Final: 43,41
Valor Total: 21.705,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: HOSPFLEX
Item: 0206
Descrição: 0005620 - PAPEL TOALHA MACIO E COM
GRANDE PODER DE ABSORÇÃO DE 2 DOBRAS- ROLO
COM 1000 FOLHAS
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 17,75
Valor Final: 15,14
Valor Total: 7.570,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: RESERVA PAPEIS
Item: 0207
Descrição: 0005621 - PARAMONOCLOROFENAL
CANFORADO FR COM 20 ML
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 6,34
Valor Final: 6,34
Valor Total: 126,80

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAQUIRA
Item: 0208
Descrição: 0005622 - PASTA PROFILATICA TUBO C/ 90 G
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,56
Valor Final: 4,83
Valor Total: 241,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: SHINE
Item: 0209
Descrição: 0005623 - PEÇA RETA ACOPLAVEL NOS
MICROMOTORES COM SISTEMA INTRA, COM SPRAY
EXTERNO TROCA DA BROCA NO ANEL CENTRAL
UTILIZA BROCA PM
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 810,33
Valor Final: 399,00
Valor Total: 7.980,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: DENTEMED
Item: 0210
Descrição: 0005624 - PEDRA POMES EXTRAFINA
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 435,92

Valor Final: 7,35
Valor Total: 110,25
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: MAQUIRA
Item: 0212
Descrição: 0005626 - PERIÓTOMO RETO COM CABO
FEITO EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL COM
DIAMENTRO MINIMO 8 MM E CERTIFICADO ISO 9001
2000

Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 117,89
Valor Final: 83,64
Valor Total: 1.254,60
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MILLENNIUM
Item: 0214
Descrição: 0005628 - PINÇA CLINICA, FABRICADA EM
AÇO INOXIDÁVEL AISI 304 OU AISI 420
AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,25
Valor Final: 11,39
Valor Total: 683,40
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: PRATA

Item: 0215
Descrição: 0005629 - PINÇA DENTE DE RATO COM 16CM,
CONFECCIONADA EM AÇO INOX.
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,96
Valor Final: 19,00
Valor Total: 570,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: ABC
Item: 0216

Descrição: 0005630 - PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA C/
SERRILHA DELICADA C/ 14CM, CONFECCIONADA EM
AÇO INOX.
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,31
Valor Final: 31,49
Valor Total: 629,80

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: ABC
Item: 0217

Descrição: 0005631 - PINÇA PARA CARBONO TIPO
MILLER PRODUZIDO EM ÇO INOXIDAVEL
AUTOCLAVAVEL PESO APROXIMADO 30G
Quantidade: 130,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,48
Valor Final: 26,64
Valor Total: 3.463,20
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: PRATA

Item: 0220

Descrição: 0005634 - PONTA ULTRASSÔNICA
PERIODONTIA T1-S - PARA ULTRASSON DA SCHUSTER
JET LAXIS SONIC POTÊNCIA: 70 % (MÉDIA ALTA) USO
COM REFRIGERAÇÃO, AUTOCLAVAVEL.

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Kit

Valor Referência 113,77

Valor Final: 70,72

Valor Total: 2.121,60

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: RP VILELA

Item: 0221

Descrição: 0005635 - PORTA AGULHA MAYO-HEGAR
DELICADO COM VÍDEA. MED.17CM CONFECIONADA
EM AÇO INOX.

Quantidade: 35,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 235,34

Valor Final: 59,57

Valor Total: 2.084,95

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP

Modelo: FAVA

Item: 0223

Descrição: 0005637 - PORTA ALGODÃO SERVIDO
REFERÊNCIA: GOLGRAN OU SIMILAR.

Quantidade: 3,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 63,95

Valor Final: 58,05

Valor Total: 174,15

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP

Modelo: FAVA

Item: 0224

Descrição: 0005638 - PORTA AMALGAMA ADULTO EM
PLÁSTICO.

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 20,59

Valor Final: 12,30

Valor Total: 369,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP

Modelo: MAQUIRA

Item: 0225

Descrição: 0005639 - PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE
CONFECIONADO EM AÇO INOX

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 35,81

Valor Final: 23,66

Valor Total: 709,80

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: LIFLEX

Item: 0226

Descrição: 0005640 - POSICIONADOR RADIOGRÁFICO
ADULTO AUTOCLAVÁVEL. KIT CONTENDO NO

MÍNIMO 5 PECAS + POTE PARA ARMAZENAMENTO.

Quantidade: 15,00

Unidade de Fornecimento: Kit

Valor Referência 92,46

Valor Final: 67,99

Valor Total: 1.019,85

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: CONE AUTOCLAVAVEL

Item: 0227

Descrição: 0005641 - POSICIONADOR RADIOGRÁFICO INFANTIL AUTOCLAVÁVEL. KIT CONTENDO NO MÍNIMO 5 PEÇAS +POTE PARA ARMAZENAMENTO.

Quantidade: 15,00

Unidade de Fornecimento: Kit

Valor Referência 88,68

Valor Final: 67,99

Valor Total: 1.019,85

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: CONE AUTOCLAVAVEL

Item: 0228

Descrição: 0002237 - POTE DAPPEN DE SILICONE cores variadas, formato cilíndrico, características adicionais 2 cavidades, tipo dappen. Quantidade: 10,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1,89

Valor Final: 1,89

Valor Total: 18,90

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: MAQUIRA

Item: 0229

Descrição: 0005642 - POTES DAPPEM

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,65

Valor Final: 1,50

Valor Total: 45,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: OGP

Item: 0230

Descrição: 0005643 - PRENDEDOR DE GUARDANAPO METÁLICO COM GARRAS TIPO JACARÉ NAS EXTREMIDADES, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 45 CM.

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 8,20

Valor Final: 4,28

Valor Total: 128,40

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: MAQUIRA

Item: 0232

Descrição: 0005645 - RESINA COMPOSTA Z250 REFIL - COR A1 TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE 40 SEGUNDOS; TUBO COM 04G

Quantidade: 150,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 159,82

Valor Final: 77,26

Valor Total: 11.589,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: Z250XT

Item: 0233

Descrição: 0005646 - RESINA COMPOSTA Z250 REFIL - COR A2 TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE 40 SEGUNDOS; TUBO COM 04 GRAMAS

Quantidade: 300,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 159,82

Valor Final: 77,26

Valor Total: 23.178,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: Z250XT

Item: 0234

Descrição: 0005647 - RESINA COMPOSTA Z250 REFIL - COR A3 TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE 40 SEGUNDOS; TUBO COM 04 GRAMAS

Quantidade: 200,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 159,82

Valor Final: 77,26

Valor Total: 15.452,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: Z250XT

Item: 0235

Descrição: 0005648 - RESINA COMPOSTA Z250 REFIL - COR B1 TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE 40 SEGUNDOS; TUBO COM 04 GRAMAS

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 159,82

Valor Final: 77,26

Valor Total: 3.863,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: Z250XT

Item: 0236

Descrição: 0005649 - RESINA COMPOSTA Z250 REFIL - COR B2 ESPECIFICAÇÃO: TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE 40 SEGUNDOS; TUBO COM 04 GRAMAS.

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 159,82

Valor Final: 77,26

Valor Total: 3.863,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: Z250XT

Item: 0237

Descrição: 0005650 - RESINA COMPOSTA Z250 REFIL - COR A3,5 TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO DE 40 SEGUNDOS, TUBO COM 04 GRAMAS

Quantidade: 200,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 159,82

Valor Final: 77,26

Valor Total: 15.452,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: Z250XT

Item: 0238

Descrição: 0005651 - RESINA FLUIDA DE BAIXA VISCOSIDADE 2 G NAS CORES A2, A3

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 20,39

Valor Final: 13,91

Valor Total: 695,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: APPLIC FLOW
Item: 0239
Descrição: 0005652 - RESTAURADOR IRM LIQUIDO 15
ML
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,22
Valor Final: 17,13
Valor Total: 513,90

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: INTERIM
Item: 0240
Descrição: 0005653 - RESTAURADOR IRM PÓ 38G
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,15
Valor Final: 18,71
Valor Total: 561,30

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: INTERIM
Item: 0241
Descrição: 0005654 - RESTAURADOR PROVISORIO 25G
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,87
Valor Final: 8,74
Valor Total: 262,20

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: OBTUR NORMAL
Item: 0242
Descrição: 0005655 - REVELADOR - REVELADOR P/
RADIOGRAFIAS, FR COM 475 ML.
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,29
Valor Final: 11,69
Valor Total: 701,40

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: AAF DO BRASIL PROD ODONTO
Item: 0243
Descrição: 0005656 - ROLETE DE ALGODÃO NUMERO 2
ESPESSO E MACIO COM FIBRAS 100% ALGODÃO PCT
COM 100 UNDADES.
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 2,83
Valor Final: 2,55
Valor Total: 1.020,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: SS PLUS
Item: 0244
Descrição: 0005657 - ROLO DENTAL 25G COM 100
UNDADES.
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 3,35
Valor Final: 3,01
Valor Total: 1.505,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: SSPLUS

Item: 0246

Descrição: 0005659 - SELANTE FLUROSHIELD -
EMBALAGEM COM 2G.

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 60,06

Valor Final: 58,99

Valor Total: 2.949,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: FLUROSHIELD

Item: 0247

Descrição: 0005660 - SERINGA DE CARPULE PARA
TUBETES ANESTÉSICOS DOBRAVEL COM SISTEMA
DE REFLUXO ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM
AÇO INOX, REGISTRO NO MS.

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 45,10

Valor Final: 35,00

Valor Total: 1.750,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP

Modelo: KONNEN

Item: 0248

Descrição: 0005661 - SINDESMÔTOMO
CONFECCIONADO EM AÇO INOX.

Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 8,26

Valor Final: 8,25

Valor Total: 247,50

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP

Modelo: KONNEN

Item: 0249

Descrição: 0005662 - SONDA MILIMETRADA DE
WILLIANS CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL.

Quantidade: 20,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 43,51

Valor Final: 43,50

Valor Total: 870,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: GOLGRAN

Item: 0250

Descrição: 0005663 - SONDA NABERS Nº 2N PARA
FURCA COM CABO FEITO EM TUBO DE AÇO
INOXIDÁVEL COM DIAMETRO DE NO MINIMO 8MM E
CERTIFICADO ISO 9001 2000.

Quantidade: 10,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 62,40

Valor Final: 62,40

Valor Total: 624,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: MILLENNIUM

Item: 0252

Descrição: 0005665 - SUGADOR CIRURGICO (SUGADOR DE SANGUE (METÁLICO) CX C/20 UND.

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 24,22

Valor Final: 24,22

Valor Total: 1.211,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: MAQUIRA

Item: 0253

Descrição: 0005666 - SUGADOR DESCARTÁVEL PCT COM 40 UNDADES.

Quantidade: 350,00

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 9,97

Valor Final: 7,86

Valor Total: 2.751,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo: W BARBOSA

Item: 0254

Descrição: 0005667 - SUPORTE PARA PERFURO CORTANTE 7 LITROS SÃO DESENVOLVIDOS NO TAMANHO ADEQUADO PARA A SUA PRECISÃO, SENDO POSSIVEL A UTILIZAÇÃO DESTES SOBRE A BANCADA E NA PARADE PARA AMIOR FACILIDADE NO USO, MANTENHA O SUPORTE FIXADO A DISTÂNCIA DE NO MINIMO 1,20 M DO CHÃO

Quantidade: 20,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 42,96

Valor Final: 40,22

Valor Total: 804,40

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda

Modelo: DESCARPACK

Item: 0255

Descrição: 0005668 - TAÇA DE BORRACHA CONTRA ÂNGULO

Quantidade: 20,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,46

Valor Final: 1,50

Valor Total: 30,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: MICRODONT

Item: 0256

Descrição: 0005669 - TESOURA GOLDMANN FOX C/ SERRILHA CURVA 13CM CONFECCIONADA EM AÇO INOX.

Quantidade: 40,00

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 40,65

Valor Final: 32,00

Valor Total: 1.280,00

Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: GOLGRAN

Item: 0257

Descrição: 0005670 - TIRA DE AÇO P/ ACABAMENTO EM AMÁLGAMA PACT C/ 12 UNDADE. TAM 4MM X 6MM

Quantidade: 50,00

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 9,24

Valor Final: 5,69

Valor Total: 284,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAQUIRA
Item: 0258
Descrição: 0005671 - TIRAS ABRASIVAS DE POLIESTER
PARA POLIMENTO EM RESINA COMPOSTA
EMBALAGEM COM 150 UNDADES.
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,86
Valor Final: 6,73
Valor Total: 1.346,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: AAF DO BRASIL PROD ODONTO
Item: 0259
Descrição: 0005672 - TIRAS DE POLIESTES C/ 50
UNDADE DE 10X120X0,05MM
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 2,88
Valor Final: 1,75
Valor Total: 262,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: PREVEN
Item: 0260
Descrição: 0005673 - TOUCA DESCARTÁVEL COM 100
UNDADES TIPO ELÁSTICO.
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 14,70
Valor Final: 9,33
Valor Total: 466,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: ABL EXCELMED
Item: 0261
Descrição: 0005674 - TRICRESOL FORMALINA
CONTENDO 10 ML
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,85
Valor Final: 5,63
Valor Total: 281,50
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: MAQUIRA
Item: 0262
Descrição: 0005675 - TURBINA ALTA ROTAÇÃO EXTRA
TORQUE SACA BROCA
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 593,00
Valor Final: 377,74
Valor Total: 18.887,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: DENTEMED
Item: 0263
Descrição: 0005676 - VERNIZ C/ FLUOR FR COM 15ML
Quantidade: 30,00

Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 26,36
Valor Final: 18,59
Valor Total: 557,70
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: ODONTOMASTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: DENTSCARE
Item: 0264
Descrição: 0005677 - VERNIZ CAVITÁRIO A BASE DE
RESINA COPAL
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 25,44
Valor Final: 15,49
Valor Total: 309,80
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: Emige Materiais Odontológicos Ltda
Modelo: VARNAL
Item: 0265
Descrição: 0002134 - BOBINAS LISAS, produzido em papel
grau cirúrgico e filme laminado (poliéster/polipropileno); -
indicado para esterilização em autoclave a vapor ou óxido de
etileno; - permeável ao vapor e ao ar, impermeável a micro-
organismo, resistentes ao calor, livres de nutrientes
microbianos e resíduos tóxicos; selagem tripla multilínea e
indicadores químicos que mudam de cor após o processo de
esterilização. medidas aproximadas: 15cm x 100m (variação
máxima de 2cm para mais na largura).
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 67,67
Valor Final: 63,58
Valor Total: 15.895,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: HOSPFLEX
Item: 0266
Descrição: 0002135 - BOBINAS LISAS, produzido em papel
grau cirúrgico e filme laminado (poliéster/polipropileno); -
indicado para esterilização em autoclave a vapor ou óxido de
etileno; - permeável ao vapor e ao ar, impermeável a micro-
organismo, resistentes ao calor, livres de nutrientes
microbianos e resíduos tóxicos; selagem tripla multilínea e
indicadores químicos que mudam de cor após o processo de
esterilização. medidas aproximadas: 10cm x 100m (variação
máxima de 2cm para mais na largura).
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 51,30
Valor Final: 42,56
Valor Total: 10.640,00
Situação: Homologado em 22/06/2022 16:51:03 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -
EPP
Modelo: HOSPFLEX

FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Autoridade Competente

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo
Código Identificador:7FDEBB44

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/06/2022. Edição 2807
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>